

מושב בית נקופה

וְעַד נְקוּפָה

23.06.19

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 192

שם הוועד המקומי: מושב בית נקופה

תאריך הישיבה: 18.06.19

משתתפים: מר שלומי מויאל, מר דרור גליד, הגב' יפה כהן, הגב' אילנית שטוקהיים, הגב' דיקלה סימני ומנהלת הקהילה הגב' שנהב בן שחר.

לא נכח: דוד אבו נציג המושב במליאת המועצה

1. אישור פרוטוקול:

- מס' 189;

2. מנהלה:

- עדכונים מנציג המליאה;
- כוח אדם לניקיון מבנים;
- מחליפה למנהלת הקהילה בתקופת חופשת לידה;
- עדכונים נוספים;

3. פני הכפר:

- שלט כניסה למושב;
- פגישה עם שרית עוזרי מיום ה 6.6.19;
- עדכון בנושא סיום עבודות בכבישי היישוב;
- עדכון בנושא שיפוץ מבנה ויצו;
- עדכון בנושא מועדון ותיקים;
- עדכון לגבי עובדי פני הכפר;

4. תרבות:

- סיכום אירוע חג שבועות;
- סיכום טיול מבוגרים;
- עדכון בנושא קייצת 2019;

5. בטחון:

- שער כניסה;

6. עדכונים נוספים.

מושב בית נקופה

מזרח אשדוד

סעיף מס' 1 - אישור פרוטוקול מס' 189:

החלטה:
פרוטוקול מספר 189 אושר פה אחד.

סעיף מס' 2 - מנהלה:

א. עדכון מנציג המושב במליאה – מר דוד אבו נעדר מהישיבה ויו"ר הועד מר שלומי מויאל מעדכן במקומו בנושא ההצבעה לוועדת ביקורת שנערכה בישיבת מליאה בתאריך 13/03/19 כי שבעה תושבים מהמושב הגישו את מועמדותם לוועדת ביקורת. בישיבת מליאה הופיעו לאישור רק חמישה מועמדים מתוך שבעת המועמדים שהגישו מועמדתם.

נציג המושב במליאה, מר דוד אבו, ביקש לדעת מדוע לא רשומים ברשימה שני תושבים נוספים שהגישו מועמדותם. למר דוד אבו היה סיכום עם מבקר המועצה מר יואל ינון, שהרשימה לא תועלה לאישור עד שהרשימה לא תיסגר.

בישיבת המליאה עלתה הסוגיה האם להעלות את הרשימה כפי שהיא או שמא לדחות את אישורה עד אשר תעודכן הרשימה מחדש. בהצבעה במליאה הוחלט כמעט פה אחד לדחות את אישור ועדת הביקורת לבית נקופה.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מציין כי סביר שבישיבת המליאה הבאה יהיה צריך לקבל החלטה ולערוך הגרלה בין 7 המועמדים.

חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מבקשת לציין כי מן הראוי שנציג המושב שלנו במליאה יעדכן במה שקורה במועצה, שכן זהו תפקידו, ומוסיפה כי גם בישיבת הועד הקודמת, נתבקש לקבוע ישיבת ועד במועד שיתאים גם למר דוד אבו. מציינת שבעינייה זה לא ראוי, וחשוב שנשמע את הגרסה שתועדה באינטרנט. לא ברור למה נציג המושב במליאה לא מגיע לתת לנו את ההסבר באופן ראוי.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל שואל אם יש עניין שהגב' אילנית שטוקהיים טוענת שנציג המליאה תרפד את ההצבעה.

חבר הועד מר דרור גליד מבקשת לציין את האמת ולטענתו בנובמבר 2018 יצא קול קורא להגשת מועמדות לוועדת ביקורת וכי רק שלושה תושבים שהגישו מועמדותם בזמן.

בישיבת המליאה מתאריך ה-3.12.18 הוצגו 3 התושבים שהגישו מועמדותם בזימון לישיבת המליאה ביום הישיבה נמחקו שלוש השמות הללו וועדת הביקורת לבית נקופה לא עלתה לאישור, ולאחר כחודש הצטרפו שני תושבים אחרים לרשימה ולמליאה במרץ הוגשו שמות של חמישה חברים.

נציג המושב במליאה מר דוד אבו ביקש בדיון שלא לקיים את ההצבעה על ועדת הביקורת לבית נקופה ולדחות את מועדה, ניתן לקרוא את תמלול הישיבה באתר המועצה.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מציין, כי מר דוד אבו ביקש להעלות את נושא דחיית ההגדרה. באותה המידה עשוי להיות מצב הפוך, ולמועצה ישנה סמכות לדחות את ההצבעה של ועדת ביקורת.

חבר הועד מר דרור גליד מבקש לדעת האם ומדוע למישהו מהחברים יש התנגדות לוועדת ביקורת ומבקש שחברי הועד יקבלו החלטה שמבקשים מהמועצה למנות באופן מידי ועדת ביקורת לוועד המקומי.

מושב בית נקופה

ועד נקופה

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מציין כי ישנם נושאים שאינם בסמכותנו, כי אם בסמכות המועצה.

חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מציינת כי אנחנו כוועד מבקשים לתפקד כוועד ראוי ומבקשים שלא להיות המושב היחיד במועצה ללא ועדת ביקורת. מבקשת להבין מהחברים מדוע לא מוכנים להוציא מכתב למועצה לקדם את העניין.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מבקש לדעת האם יש למישהו מהחברים ספק לגבי התנהלות הועד עד היום, ומזמין את מי שמעוניין לקבל ממנהלת הקהילה, הגב' שנהב בן שחר, את מלוא הניירת הדרושה. המועצה תקבע ועדת ביקורת, יו"ר הועד לא מתכוון להאיץ באף אחד.

חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מבקשת שיירשם בפרוטוקול, כי יו"ר הועד מר שלומי מויאל וכי חברת הועד הגב' יפה כהן, לא מעוניינים להתערב בנושא, וכי כן חברת הועד הגב' דיקלה סימני מבקשת להמתין לישיבת המליאה הבאה. חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מציינת כי לדידה מדובר במנהל שאינו תקין בעליל.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מציין, כי לא יהיה מוכן להכניס לישיבות משקיפים שיגיעו באיחור לישיבה. חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מציינת כי לא מדובר בהחלטה שיו"ר הועד יכול לקבל על עצמו.

ב. כוח אדם לניקיון מבנים:

מנהלת הקהילה, הגב' שנהב בן שחר מעדכנת כי בתקופה האחרונה, כיוון שלא היה מענה לניקיון מבנה הציבור במושב ע"י אחמד ואלי, קיבלנו סיוע מעובדת ניקיון חיצונית. מבקשת לאשר את עבודתה באופן קבוע. האגודה תהיה מוכנה להשתתף בעלויות מידי חודש. יו"ר הועד מר שלומי מויאל מבקש לחדד את עניין השתתפות האגודה בעלויות בצורה מסודרת כך שהאגודה תממן ניקיון המשרדים ואילו הועד המקומי יממן את ניקיון המועדונים.

החלטה:
אושר פה אחד.

ג. עדכון בנוגע להחלפת מנהלת הקהילה בתקופת חופשת לידה:

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מבקש לבדוק אפשרות לשלב את אתי נחמיה מזכירת האגודה, בתקופה שבה מנהלת הקהילה הגב' שנהב בן שחר תיעדר מהעבודה, או לבדוק אפשרויות נוספות.

חבר הועד מר דרור גליד מציין, כי הוא מוכן להירתם לכל סיוע שיידרש.

סעיף מס' 3 - פני הכפר:

א. שלט כניסה למושב:

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מעדכן כי קיבל פניות מתושבי המושב שהלינו לגבי נוסח השלט, ומציין כי בדק בעשרות יישובים ובאף יישוב לא היה נוסח דומה. תושבים רבים נפגעו ברמה הרגשית מהנוסח, שמא מי שייסד את המושב היו רק חלק מהתושבים (היוגוסלבים), בעוד שהעשייה של היתר לכאורה נדחת הצידה. מציע לשנות את הכיתוב, כך שיירשם: "נוסד בשנת 1949", ותו לא.

דואר נע צפון יהודה • מיקוד 9083000 • טלפקס: 02-6230313
v a a d n e k o f a @ g m a i l . c o m

מושב בית נקופה

ועד נקופה

חברת הועד הגבי יפה כהן מציעה לפרט "עייני עולים מיגוסלביה, מרוקו".
חבר הועד מר דרור גליד מציין, כי מדובר בשלט שקיים מזה 50 שנים. הועד המקומי שכיהן במושב בשנים 2008-2013 כולל החברה יפה כהן התקין שלט חדש ושכח בטעות לציין את העולים מכורדיסטן, ובעת כהונתו של הועד הקודם הותקן שלט חדש והנוסח תוקן לנוסח המקורי שקבעה בזמנו המועצה, ולא הועד המקומי.

חברת הועד הגבי אילנית שטוקהיים – מציעה ניסוח: "הצטרפו למושב והמשיכו בייסוד..".

חברת הועד הגבי דיקלה סימני מציינת כי הנושא לא היה בר-חשיבות אלמלא היו מתקבלות הודעות מבני הנוער במושב, המלינים על אמירה גזענית לכאורה בנוסח השלט. ולפיכך מבקשת לשנות את הנוסח, מובן שלכל משפחה במושב יש כבוד גדול וסיפור משלה.

יו"ר הועד מבקש מהחברים לשלוח את הנוסח המוצע על-ידם, ולאחר מכן ייבחר הנוסח המתאים ביותר.

החלטה:

אושר פה אחד.

- ד. פגישה עם שרית עוזרי מיום ה 6.6 –
עדכון בנושא סיום עבודות בכבישי היישוב;
עדכון בנושא שיפוץ מבנה ויצו;
עדכון בנושא מועדון ותיקים;

ראה פרוטוקול פגישה מיום ה 6.6.19.

חברת הועד הגבי אילנית שטוקהיים מבקשת את עזרת התושבים בהפעלת לחץ בפניות למוקד בנוגע לסיום העבודות ברחובות הזית והשקד, הצבת פסי האטה, מעברי חצייה ותמרורים.

חבר הועד מר דרור גליד מציע להוציא מכתב למועצה, כי האחריות במלואה חלה על המועצה, לכל מפגע בטיחותי שעלול להיות.

בנושא שיפוץ מועדון הויצו, יו"ר הועד מר שלומי מויאל מציין כי יש לגבש תכנית ולהבין מה אנו מבקשים. חשוב יהיה להביא גם אדריכל מטעמנו, על דעת מהנדסת המועצה.

אחת האופציות היא להרוס את מבנה הויצו ולבנותו מחדש כ- 250 מ"ר או לשפץ את המועדון. הכל תלוי בהקצאה שנקבל מהמועצה כאשר אנו נדאג לבקש את מקסימום ההקצאה שניתן יהיה לקבל.

בנושא מועדון ותיקים חבר הועד מר דרור גליד מבקש לבדוק האם צריך היתר למועדון ותיקים.

ה. עדכון לגבי עובדי פני הכפר:

מנהלת הקהילה הגבי שנהב בן שחר מעדכנת כי העובד אחמד פקיייה חזר לעבוד בתחילת יוני. החל מיום חמישי הקרוב יחזור לעבוד גם בגינות התושבים לאחר סיום ניקיון יסודי למושב.

סעיף מס' 4 – תרבות:

א. עדכון לגבי גיוס ענקית:

ועד מקומי הוציא מכרז לענק ופרסם את המשרה באתרי האינטרנט ALLJOBS, דרושים, פייסבוק, הומלס ואתר הבית של המושב.

התקבלו מספר רב של קורות חיים, מנהלת הקהילה שנהב בן שחר ראינה טלפונית את המועמדים הרלוונטיים וזימנה כמה מהם לסבב ראיונות ראשון במועצה.

המועמדת שלי שמש נמצאה מתאימה לתפקיד, זומנה לראיון שני בנוכחות חברות הועד – הגב' אילנית שטוקהיים, הגב' דיקלה סימני ומנהלת הקהילה שנהב בן שחר. וזומנה לראיון נוסף עם יו"ר הועד מר שלומי מויאל.

כמו-כן התקבלו המלצות לגביה ממחלקת חינוך ונוער מטה יהודה.

החלטה:

ועד מקומי החליט לקבל את הגב' שלי שמש לתפקיד ענקית היישוב.
אושר פה אחד.

הענקית תתחיל את עבודתה באופן רשמי החל מה- 1.7.19 ותשתלב בפעילויות השונות שתוכננו לקיץ. תעבור חפיפה מסודרת עם רכזת הענקים במועצה הגב' דנה גבע, עם מנהלת הקהילה שנהב בן שחר ויו"ר ועדת תרבות הגב' דיקלה סימני.

ב. סיכום אירוע חג שבועות:

מנהלת הקהילה שנהב בן שחר מעדכנת כי אירוע שבועות הסתכם בעלות של כ- 4000 ₪, וכי תקציב אירוע לייג בעומר שלא יצא לפועל התווסף לתקציב שבועות.

ג. סיכום טיול מבוגרים 21.5.19:

מנהלת הקהילה שנהב בן שחר מעדכנת כי לטיול יצאו כ- 43 תושבים. עלות הטיול הייתה 5193 ₪, ועמדה בתקציב השנתי. ישנה מחשבה לתכנן טיול מבוגרים נוסף, כולל לינה.

ד. פרויקט נוער וותיקים:

חברת הועד הגב' יפה כהן מעדכנת כי הפרויקט החל בחודש מאי האחרון ונוחל הצלחה. מרגש לראות אינטראקציה מעניינת בין הנוער לוותיקים.
הוותיקים משקפים את ההווי שהיה במושב, כל אחד דרך הסיפור האישי שלו.

ה. עדכון בנושא קייצת 2019:

מנהלת הקהילה שנהב בן שחר מעדכנת כי השנה מתחלקות פעילויות חופשת הקיץ לשלושה סוגים:

1. פעילויות מועצה החל מה 1.7-18.7 במתכונת של ימים לסירוגין. ההרשמה ישירות מול המועצה למעט מקרים מיוחדים. ועד מקומי מחויב להוציא מלווה עד שניים, תלוי בסוג הפעילות ובמספר המשתתפים.

לפעילות תצאנה שתי בנות – שירה נהרי ויפית נהרי בתשלום לפי שעה. סוכם איתן שיקבלו סידור עבודה רק בתאריך ה- 20.6 בסיום ההרשמה ובהתאם לצרכים. כמו כן הענקית החדשה שלי שמש צפויה גם היא לצאת לחלק מהפעילויות.

2. ימי פעילות לבני הנוער וילדי הגן ובי"ס יסודי:

מסובסד ע"י המועצה –

2 פעילויות לבני הנוער – סדנת קופסאות בריחה לכיתות ז'-ט' וסדנת בישול לכיתות ט'-יב'.

פעילות לגיל הרך – הצגת ילדים שתתקיים בתאריך ה- 8.7.19.

שלושת הפעילויות בעלות של 500 ₪.

3. קייצת מסובסדת של המושב – מיועדת לילדי א'-ו' החל מה 30.7 עד ה- 12.8 במתכונת של יום כן יום לא.

השבוע פורסמה תכנית הקייצת, עלות עבור 8 ימי פעילות 550 ₪ למשתתף. הנחת אחים 10% אחוז עבור הילד השני. לאחר ההרשמות נעדכן עלויות הסבסוד. לטובת הקייצת תקצבנו כ- 6000 ₪ בתקציב השנתי.

סעיף מס' 5 – ביטחון:

א. שער כניסה ליישוב:

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מעדכן כי מאז שהשוטר הביטחוני רועי ניסים נמצא בקורס ישנה התרופפות בשמירה ביישוב. ייתכן שהשומרים הרגישו כי יכולים להפחית בשעות הסיור שלהם. מציין, כי מספר פעמים סייר בכל היישוב ולצערנו לא הבחין בניידת.

מעדכן, כי בישיבת הביטחון האחרונה מיום 18.4.19 נקבע מודל לתקופה זו בה השוטר הביטחוני שוהה בקורס, ולאחר שישוּב נבחן את הדברים מחדש.

בימים האחרונים, השומרים קיבלו הוראה מהשוטר הביטחוני רועי ניסים לסייר בקפדנות בעיקר באזור השער ורחוב המייסדים.

כמו כן, אנו עדים לאחרונה לבעיות בשערי המושב אלו שאנו נוהגים לנעול מידי ערב, ייתכן שאנו מפריעים למטיילים ויש צורך לבצע עבודות ריתוך על-מנת שלא ירימו לנו את השערים ממקומם.

לאחר שהשוטר הביטחוני רועי ניסים ישוב נקיים ישיבת ביטחון ונחשב מסלול מחדש. יש לציין כי האגודה לא תוכל לשאת יותר בתשלום של כ- 3000 ₪ להעמדת שומר בשער כפי שהיה.

חבר הועד מר דרור גליד מציין כי השער נשאר פתוח עד 1:00 בלילה בגלל העסקים שביישוב, עסקים אלו עדיין לא משלמים את המיסים. בעצם בגלל העסקים הפתוחים יוצא שאנו חוטאים לתפקיד שלנו כוועד מקומי. יש לדרוש מהמסעדה לממן את השמירה, או לחלופין, שיתקשרו למסעדה על מנת לפתוח את השער.

דואר נע צפון יהודה • מיקוד 9083000 • טלפקס: 02-6230313

v a a d n e k o f a @ g m a i l . c o m

מושב בית נקופה

ועד נקופה

כוועד מקומי אנו לא יכולים לאשר להשאיר את השער פתוח, בטענה שהדבר כרוך בעלויות לאגודה.

יו"ר הועד מר שלומי מויאל מוסיף כי הקשיים בביטחון הישוב אינם אך ורק בשל השער. בכל מקרי הפריצות ביישוב, שאירעו לפנות בוקר, הפורצים נכנסו ויצאו דרך השער, גם בלילות שהשער היה נסגר מוקדם יותר.

הנושא של השער חשוב, גם מבחינה פסיכולוגית, אך בסה"כ יש פער של כשעתיים וחצי בין המצב הקיים כיום למצב הקודם. עם שובו של השוטר הביטחוני לעבודה, הדבר ייבחן שוב.

חבר הועד מר דרור גליד מציין כי אכן נכון דבר שהשער הסגור לא ימנע את הפריצות, אך כיום השמירה לא כרוכה בעלות. אם נשאיר את השער פתוח נפתח פתח למגייב לקחת הכל – את השוטר הביטחוני, תחזוקה וכל יתר מרכיבי הביטחון.

חברת הועד הגב' דיקלה סימני מבקשת לבחון את התופעה שהמושב שלנו הפך לחניון לילה עבור תושבי חוץ גם בתוך רחבי המושב וגם באזור המסחרי.

חברת הועד הגב' אילנית שטוקהיים מבקשת לחסל את התופעה של חניית רכבים מול תחנת האוטובוס של הילדים, היכן שמסומן איקס על הכביש שאוסר על חניית רכבים במקום. רכבים החונים שם מפריעים לשדה ראייה ומהווים סכנה של ממש. חברת העד מבקשת להעביר את הבקשה גם למזכיר האגודה מר איציק אבו.

בית נקופה
הועד המקומי

חותמת הועד המקומי

יו"ר הועד המקומי

רשמה : שנהב בן שחר מנהלת קהילה בית נקופה.

דואר נע צפון יהודה • מיקוד 9083000 • טלפקס: 02-6230313
v a a d n e k o f a @ g m a i l . c o m